
Образовательное частное учреждение высшего образования 

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 

Сведения о зачислении на обучение, приказ Ректора от 28.08.2023 № 2609-ло 

 
 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего 

образования «Московская международная академия» в 2023/24 учебном году и по результатам 

вступительных испытаний 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на места с 

оплатой стоимости обучения по образовательной программе бакалавриата: 

 

45.03.02 Направление: «Лингвистика» 

 

№ 
п/п 

Страховой номер индивидуального 
лицевого счета или уникальный код 

Количество 
баллов 

Основания для 
зачисления 

Базовое 
образование 

1 214-318-691-45 249 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

2 210-144-258-92 235 Проходной балл Среднее общее 

3 158-650-209-80 228 Проходной балл Среднее общее 

4 170-475-400-55 222 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

5 200-143-407-75 210 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

6 159-347-396-09 208 Проходной балл Среднее общее 

7 195-581-787-32 202 Проходной балл Среднее общее 

8 208-962-929-04 199 Проходной балл Среднее общее 

9 164-908-976-16 198 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

10 169-486-652-36 196 Проходной балл Среднее общее 

11 202-331-267-94 190 Проходной балл Среднее общее 

12 162-757-086-87 186 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

13 151-667-067-68 178 Проходной балл Среднее общее 

14 186-162-460-82 169 Проходной балл Среднее общее 

15 172-396-977-12 167 Проходной балл Среднее общее 

16 154-558-336-84 166 Проходной балл Среднее общее 

17 186-613-178-92 164 Проходной балл Среднее общее 

18 183-899-369-51 163 Проходной балл Среднее общее 



19 168-697-930-53 150 Проходной балл Среднее общее 

20 182-123-526-39 139 Проходной балл Среднее общее 



Образовательное частное учреждение высшего образования 

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 

Сведения о зачислении на обучение, приказ Ректора от 28.08.2023 № 2609-по 

 

 
В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего 

образования «Московская международная академия» в 2023/24 учебном году и по результатам 

вступительных испытаний 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на 

места с оплатой стоимости обучения по образовательной программе бакалавриата: 

 
 

44.03.01 Направление: «Педагогическое образование 

 

№ 
п/п 

Страховой номер индивидуального 
лицевого счета или уникальный код 

Количество 
баллов 

Основания для 
зачисления 

Базовое 
образование 

1 149-252-790-87 282 Проходной балл Среднее 

профессиональное 

2 203-729-136-41 220 Проходной балл Среднее 

профессиональное 

3 176-591-241-00 220 Проходной балл Среднее 

профессиональное 

4 181-869-450-14 219 Проходной балл Среднее 

профессиональное 

5 179-075-243-99 216 Проходной балл Среднее общее 

6 167-536-034-84 215 Проходной балл Среднее 

профессиональное 

7 170-837-251-72 210 Проходной балл Среднее 

профессиональное 

8 173-058-162-59 209 Проходной балл Среднее 

профессиональное 

9 172-347-115-54 205 Проходной балл Среднее 
профессиональное 

10 172-577-036-83 203 Проходной балл Среднее 

профессиональное 

11 193-937-713-23 188 Проходной балл Среднее общее 

12 167-357-380-00 177 Проходной балл Среднее общее 

13 175-404-404-55 162 Проходной балл Среднее общее 

14 170-969-164-02 157 Проходной балл Среднее общее 

15 170-335-849-58 155 Проходной балл Среднее 

профессиональное 



16 171-543-527-59 153 Проходной балл Среднее 
профессиональное 

17 204-607-726-40 151 Проходной балл Среднее общее 

18 186-996-941-72 132 Проходной балл Среднее 
профессиональное 



Образовательное частное учреждение высшего образования 

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 

Сведения о зачислении на обучение, приказ Ректора от 28.08.2023 № 2609-во 

 
 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего 

образования «Московская международная академия» в 2023/24 учебном году и по результатам 

вступительных испытаний 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на 

места с оплатой стоимости обучения по образовательной программе бакалавриата: 

 

58.03.01 Направление: «Востоковедение и африканистика» 

 

№ 
п/п 

Страховой номер индивидуального 
лицевого счета или уникальный код 

Количество 
баллов 

Основания для 
зачисления 

Базовое 
образование 

1 168-095-118-90 275 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

2 192-872-649-19 268 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

3 171-461-098-55 253 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

4 203-488-080 50 242 Проходной балл Среднее общее 

5 165-630-301-52 238 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

6 195-376-960 30 232 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

7 166-308-128-63 212 Проходной балл Среднее общее 

8 188-037-407-90 207 Проходной балл Среднее общее 

9 179-319-121-94 198 Проходной балл Среднее общее 

10 184-929-314-14 194 Проходной балл Среднее общее 

11 158-499-802-34 190 Проходной балл Среднее общее 

12 167-420-076-59 185 Проходной балл Среднее общее 

13 192-947-784-36 184 Проходной балл Среднее общее 

14 199-509-897-57 183 Проходной балл Среднее общее 

15 191-738-020 80 182 Проходной балл Среднее общее 

16 178-918-242-26 181 Проходной балл Среднее общее 

17 186-316-708-90 180 Проходной балл Среднее общее 



18 209-531-322-44 177 Проходной балл Среднее общее 

19 173-399-063-99 175 Проходной балл Среднее общее 

20 181-921-591-81 166 Проходной балл Среднее общее 

21 159-221-353 59 163 Проходной балл Среднее общее 

22 143-952-701-70 163 Проходной балл Среднее общее 

23 166-334-979 97 163 Проходной балл Среднее общее 

24 186-350-660-87 156 Проходной балл Среднее общее 

25 204-757-769-82 152 Проходной балл Среднее общее 

26 166-072-020-45 141 Проходной балл Среднее общее 

27 170-648-063-67 138 Проходной балл Среднее общее 

28 157-321-933-65 126 Проходной балл Среднее общее 



Образовательное частное учреждение высшего образования 

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 

Сведения о зачислении на обучение, приказ Ректора от 28.08.2023 № 2609-мо 

 
 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего 

образования «Московская международная академия» в 2023/24 учебном году и по результатам 

вступительных испытаний 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на 

места с оплатой стоимости обучения по образовательной программе бакалавриата: 

 
 

38.03.02 Направление: «Менеджмент» 

 

№ 
п/п 

Страховой номер индивидуального 
лицевого счета или уникальный код 

Количество 
баллов 

Основания для 
зачисления 

Базовое 
образование 

1 169-525-846-16 275 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

2 213-380-908 39 256 Проходной балл Среднее общее 

3 154-858-522-01 205 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

4 030-398-437-43 200 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

5 178-113-847-82 200 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

6 188-610-244-87 200 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

7 180-228-843-61 200 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

8 2023-003-01 199 Проходной балл Среднее общее 

9 188-531-875-19 195 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

10 195-720-449-96 195 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

11 065-243-560-53 190 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

12 193-236-521-72 190 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

13 172-070-774-52 184 Проходной балл Среднее общее 

14 188-254-654-12 183 Проходной балл Среднее общее 

15 189-289-106-31 180 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

16 190-751-862-89 180 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 



17 178-902-457-10 180 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

18 148-213-970-66 180 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

19 145-352-729-60 160 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

20 021-240-553-83 155 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

21 172-031-820-25 150 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

22 186-986-249-54 150 Проходной балл Среднее общее 

23 183-904-050-73 147 Проходной балл Среднее общее 

24 165-029-025-46 142 Проходной балл Среднее общее 

25 201-729-549-44 141 Проходной балл Среднее общее 

26 184-453-019-72 139 Проходной балл Среднее общее 



Образовательное частное учреждение высшего образования 

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 

Сведения о зачислении на обучение, приказ Ректора от 28.08.2023 № 2609-эо 

 
 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего 

образования «Московская международная академия» в 2023/24 учебном году и по результатам 

вступительных испытаний 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на 

места с оплатой стоимости обучения по образовательной программе бакалавриата: 

 

38.03.01 Направление: «Экономика» 

 

№ 
п/п 

Страховой номер индивидуального 
лицевого счета или уникальный код 

Количество 
баллов 

Основания для 
зачисления 

Базовое 
образование 

1 206-703-549-45 280 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

2 187-237-753-09 200 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

3 149-309-564-88 195 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

4 205-940-952-65 191 Проходной балл Среднее общее 

5 169-392-368-18 190 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

6 196-726-787-41 180 Проходной балл Среднее общее 

7 168-950-753-24 173 Проходной балл Среднее общее 

8 183-843-957-16 173 Проходной балл Среднее общее 

9 193-827-279-15 169 Проходной балл Среднее общее 

10 155-240-015-22 165 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

11 2023-005-01 164 Проходной балл Высшее 

12 2023-006-01 164 Проходной балл Высшее 

13 172-445-389-76 159 Проходной балл Среднее общее 

14 154-847-439-99 138 Проходной балл Среднее общее 



Образовательное частное учреждение высшего образования 

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 

Сведения о зачислении на обучение, приказ Ректора от 28.08.2023 № 2609-упо 

 
 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего 

образования «Московская международная академия» в 2023/24 учебном году и по результатам 

вступительных испытаний 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на 

места с оплатой стоимости обучения по образовательной программе бакалавриата: 

 

38.03.03 Направление: «Управление персоналом» 

 

№ 
п/п 

Страховой номер индивидуального 
лицевого счета или уникальный код 

Количество 
баллов 

Основания для 
зачисления 

Базовое 
образование 

1 168-351-015-66 290 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

2 172-237-024-41 235 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

3 2023-007-01 231 Проходной балл Среднее общее 

4 2023-008-01 231 Проходной балл Среднее общее 

5 165-425-043-56 205 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

6 169-226-542-90 202 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

7 195-779-041-36 168 Проходной балл Среднее общее 

8 167-394-131-94 165 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

9 197-967-866-82 163 Проходной балл Среднее общее 

10 165-893-828-31 135 Проходной балл Среднее общее 

11 212-989-500-84 114 Проходной балл Среднее общее 



Образовательное частное учреждение высшего образования 

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 

Сведения о зачислении на обучение, приказ Ректора от 28.08.2023 № 2609-го 

 
 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего 

образования «Московская международная академия» в 2023/24 учебном году и по результатам 

вступительных испытаний 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на 

места с оплатой стоимости обучения по образовательной программе бакалавриата: 

 

38.03.04 Направление: «Государственное и муниципальное управление» 

 

№ 
п/п 

Страховой номер индивидуального 
лицевого счета или уникальный код 

Количество 
баллов 

Основания для 
зачисления 

Базовое 
образование 

1 173-914-099-87 240 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

2 190-838-106-84 205 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

3 186-598-511-38 205 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

4 134-783-738-89 195 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

5 184-487-819-26 195 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

6 184-921-655-00 190 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

7 169-149-616 06 180 Проходной балл 
Среднее общее 

8 173-735-661-93 170 Проходной балл Среднее общее 

9 173-735-660-92 164 Проходной балл 
Среднее общее 

10 158-375-844-12 150 Проходной балл 
Среднее общее 

11 204-725-307-33 138 Проходной балл 
Среднее общее 

12 178-055-289-96 135 Проходной балл 
Среднее общее 



Образовательное частное учреждение высшего образования 

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 

Сведения о зачислении на обучение, приказ Ректора от 28.08.2023 № 2609-псо 

 
 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего 

образования «Московская международная академия» в 2023/24 учебном году и по результатам 

вступительных испытаний 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на 

места с оплатой стоимости обучения по образовательной программе бакалавриата: 

 
 

37.03.01 Направление: «Психология» 

 

№ 
п/п 

Страховой номер индивидуального 
лицевого счета или уникальный код 

Количество 
баллов 

Основания для 
зачисления 

Базовое 
образование 

1 188-402-772 97 270 Проходной балл Среднее 
профессиональное 

2 190-989-007 16 260 Проходной балл Среднее 
профессиональное 

3 137-994-231 08 225 Проходной балл Среднее 
профессиональное 

4 173-381-582-80 200 Проходной балл Среднее 
профессиональное 

5 157-189-367 06 192 Проходной балл Среднее 
профессиональное 

6 170-869-445 02 186 Проходной балл Среднее общее 

7 174-822-084 78 184 Проходной балл Среднее общее 

8 189-020-947 87 182 Проходной балл Среднее общее 

9 168-812-915 06 174 Проходной балл Среднее общее 

10 166-237-153 69 170 Проходной балл Среднее 
профессиональное 

11 143-619-355 62 169 Проходной балл Среднее общее 

12 188-088-745 33 165 Проходной балл Среднее общее 

13 153-780-461 76 160 Проходной балл Среднее общее 

14 170-401-499 31 155 Проходной балл Среднее общее 

15 170-370-914-50 153 Проходной балл Среднее общее 

16 192-854-564 13 152 Проходной балл Среднее общее 

17 192-991-105 04 150 Проходной балл Среднее общее 

18 184-457-789 22 148 Проходной балл Среднее общее 

19 187-172-151 84 148 Проходной балл Среднее общее 

20 186-087-161 98 140 Проходной балл Среднее 
профессиональное 

21 166-169-079 93 136 Проходной балл Среднее общее 

22 144-272-992 70 132 Проходной балл Среднее 
профессиональное 

23 166-334-929 87 131 Проходной балл Среднее общее 



Образовательное частное учреждение высшего образования 
«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 

Сведения о зачислении на обучение, приказ Ректора от 28.08.2023 № 2609-ро 

 
 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего 

образования «Московская международная академия» в 2023/24 учебном году и по результатам 

вступительных испытаний 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на 

места с оплатой стоимости обучения по образовательной программе бакалавриата: 

 

42.03.01 Направление: «Реклама и связи с общественностью» 

 

№ 
п/п 

Страховой номер индивидуального 
лицевого счета или уникальный код 

Количество 
баллов 

Основания для 
зачисления 

Базовое 
образование 

1 190-751-676-89 280 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

2 188-501-210-70 246 Проходной балл Среднее общее 

3 177-493-162-10 235 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

4 175-663-116-88 222 Проходной балл Среднее общее 

5 157-159-162-81 221 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

6 187-425-745-08 194 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

7 166-301-463-47 190 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

8 183-627-937-06 172 Проходной балл Среднее общее 

9 173-245-197-65 160 Проходной балл Среднее общее 

10 176-458-489-23 155 Проходной балл Среднее общее 

11 186-949-177-47 142 Проходной балл Среднее общее 

12 166-834-472-04 134 Проходной балл Среднее общее 



Образовательное частное учреждение высшего образования 

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 

Сведения о зачислении на обучение, приказ Ректора от 28.08.2023 № 2609-со 

 
 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего 

образования «Московская международная академия» в 2023/24 учебном году и по результатам 

вступительных испытаний 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на 

места с оплатой стоимости обучения по образовательной программе бакалавриата: 

 
 

43.03.01 Направление: «Сервис» 

 

№ 
п/п 

Страховой номер индивидуального 
лицевого счета или уникальный код 

Количество 
баллов 

Основания для 
зачисления 

Базовое 
образование 

1 158-923-372-04 300 Проходной балл Среднее 
профессиональное 

2 181-531-141-40 200 Проходной балл Среднее общее 

3 202-859-542-65 195 Проходной балл Среднее 
профессиональное 



Образовательное частное учреждение высшего образования 

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 

Сведения о зачислении на обучение, приказ Ректора от 28.08.2023 № 2609-пио 

 
 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего 

образования «Московская международная академия» в 2023/24 учебном году и по результатам 

вступительных испытаний 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на 

места с оплатой стоимости обучения по образовательной программе бакалавриата: 

 

09.03.03 Направление: «Прикладная информатика» 

 

№ 
п/п 

Страховой номер индивидуального 
лицевого счета или уникальный код 

Количество 
баллов 

Основания для 
зачисления 

Базовое 
образование 

1 169-663-753-30 295 Проходной балл Среднее 
профессиональное 

2 158-650-208-79 280 Проходной балл Среднее 
профессиональное 

3 204-335-250-14 265 Проходной балл Среднее 
профессиональное 

4 200-250-972-98 265 Проходной балл Среднее 
профессиональное 

5 156-629-637-02 240 Проходной балл Среднее 
профессиональное 

6 194-385-006-92 235 Проходной балл Среднее 
профессиональное 

7 190-743-874-96 225 Проходной балл Среднее 
профессиональное 

8 200-247-681-12 215 Проходной балл Среднее 
профессиональное 

9 187-800-224-83 205 Проходной балл Среднее 
профессиональное 

10 203-196-088-37 202 Проходной балл Среднее общее 

11 157-065-096-71 192 Проходной балл Среднее общее 

12 195-925-791-38 191 Проходной балл Среднее общее 

13 179-547-592-39 191 Проходной балл Среднее общее 

14 164-311-586-48 191 Проходной балл Среднее 
профессиональное 

15 166-135-984-86 190 Проходной балл Среднее 
профессиональное 

16 204-229-169-27 185 Проходной балл Среднее 
профессиональное 

17 166-083-248-72 175 Проходной балл Среднее общее 

18 180-157-724-60 165 Проходной балл Среднее общее 

19 151-786-509-85 162 Проходной балл Среднее общее 

20 177-343-150-76 155 Проходной балл Среднее 
профессиональное 

21 178-382-914-18 149 Проходной балл Среднее общее 

22 198-604-711-11 148 Проходной балл Среднее общее 



23 166-491-154-88 147 Проходной балл Среднее общее 

24 193-343-059-70 144 Проходной балл Среднее общее 

25 173-145-423-50 143 Проходной балл Среднее общее 

26 191-841-056-75 142 Проходной балл Среднее общее 

27 164-357-353-77 141 Проходной балл Среднее общее 

28 202-843-104-18 140 Проходной балл Среднее общее 

29 207-300-604-06 138 Проходной балл Среднее общее 

30 177-909-857-43 138 Проходной балл Среднее общее 

31 203-513-783-25 137 Проходной балл Среднее общее 

32 191-483-873-03 135 Проходной балл Среднее 
профессиональное 

33 148-020-121-14 135 Проходной балл Среднее 
профессиональное 

34 154-789-627-22 132 Проходной балл Среднее общее 

35 177-632-145-88 130 Проходной балл Среднее 
профессиональное 

36 185-783-786-43 127 Проходной балл Среднее общее 

37 164-697-668-30 118 Проходной балл Среднее общее 

38 199-571-518-36 118 Проходной балл Среднее общее 



Образовательное частное учреждение высшего образования 

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 

Сведения о зачислении на обучение, приказ Ректора от 28.08.2023 № 2609-юо 

 
 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего 

образования «Московская международная академия» в 2023/24 учебном году и по результатам 

вступительных испытаний 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на 

места с оплатой стоимости обучения по образовательной программе бакалавриата: 

 
 

40.03.01 Направление: «Юриспруденция» 

 

№ 
п/п 

Страховой номер индивидуального 
лицевого счета или уникальный код 

Количество 
баллов 

Основания для 
зачисления 

Базовое 
образование 

1 168-699-453-53 269 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

2 189-517-956-40 241 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

3 188-574-818-42 238 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

4 151-758-685-93 234 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

5 193-790-305-01 226 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

6 165-168-542-84 223 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

7 129-748-102-86 206 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

8 165-501-121-33 194 Проходной балл Среднее общее 

9 166-904-288-98 190 Проходной балл Среднее общее 

10 197-262-507-00 184 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

11 195-450-962-04 178 Проходной балл Среднее общее 

12 190-254-531-55 178 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

13 145-462-297-68 176 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

14 203-866-119-54 174 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

15 163-450-431-45 173 Проходной балл Среднее общее 

16 183-905-258-91 164 Проходной балл Среднее общее 

17 193-659-369-27 164 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

18 196-934-420-22 160 Проходной балл Среднее общее 

19 140-319-645-30 160 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

20 197-036-123-78 158 Проходной балл Среднее общее 



21 148-544-795-05 154 Проходной балл 
Среднее 
профессиональное 

22 173-975-212-03 139 Проходной балл Среднее общее 

23 165-156-540-69 135 Проходной балл Среднее общее 

 


